就讀的香港市民子女的教育服務需求有所增加。考慮到(i)於中國提供香港教育課程
的學校數量不斷增加，以滿足不斷增長的需求；及(ii)全球高等院校對香港中學文
憑考試（「HKDSE」）的認可度不斷提高，本公司擬將其私立輔助教育業務擴展至中
國各地，以把握此潛在市場機遇。

配售事項所得款項淨額將加強本集團的財務狀況，為本公司截至二零二四年九月
三十日止六個月的中期報告所討論的業務發展計劃提供額外資金。此外，與其他集
資方式相比，配售事項將擴大本公司的股東基礎及資本基礎，從而於相對較短的時
間範圍內以較低成本提高股份的流動性。

經考慮配售協議之條款（包括配售價及配售佣金）乃由本公司與配售代理經公平磋
商後釐定，並按一般商業條款訂立且屬公平合理，董事（包括獨立非執行董事）認
為，訂立配售協議符合本公司及股東的整體利益。

假定所有配售股份獲悉數配售，配售事項之估計所得款項總額及所得款項淨額（經
扣除配售佣金及其他相關開支及專業費用後）將分別約為30.0百萬港元及約為29.5
百萬港元。本公司擬將配售事項所得款項淨額全額用於本集團的一般營運資金，包
括但不限於(i)為財商及投資教育業務以及私立輔助教育業務之潛在擴張撥資，特別
是於中國提供HKDSE培訓服務的業務發展；及(ii)為本集團的其他一般營運資金及
行政開支（包括薪資）撥資。預期所得款項淨額將於二零二五年十二月三十一日前
悉數動用。

- 8 -

過去十二個月之股本集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二(12)個月內並無進行任何
股本集資活動：

初始公佈日期 股本集資活動 所得款項淨額 所得款項擬定用途

於本公佈日期
的所得款項
淨額實際用途

二零二四年三月
十九日（於二
零二四年四月
二十三日完成）

根據一般授權配
售新股份

約29.5百萬港元 擬定用途為：
(i) 約23.3百萬港元用於潛在
擴張本集團的現有主要業
務，包括財商及投資教育
業務以及私立輔助教育業
務；及

(ii) 約6.2百萬港元用於營運
資金及一般企業用途

已按預期悉數
動用

二零二四年四月
二十四日（於二
零二四年六月
十一日完成）

根據特定授權發
行可換股債券
（「可換股債券」）

約14.8百萬港元 擬用於潛在擴張本集團的現
有主要業務，包括財商及
投資教育業務以及私立輔
助教育業務

已按預期悉數
動用

- 9 -

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司有442,935,264股已發行股份。下文載列本公司(i)於本公佈日
期；及(ii)緊隨完成後（假設自本公佈日期起至完成日期本公司已發行股本並無變動
及所有21,126,760股配售股份已獲成功配售）的股權架構：

於本公佈日期 緊隨完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

（附註2） （附註2）

主要股東
呂宇健先生 55,696,000 12.6 55,696,000 12.0

董事
陳立展先生 33,982,080 7.7 33,982,080 7.3
袁裕深先生 6,904,480 1.6 6,904,480 1.5
鍾展坤先生及其聯繫人
（附註1） 1,320,000 0.3 1,320,000 0.3
羅永聰先生 211,200 0.0 211,200 0.0

公眾股東
承配人 – – 21,126,760 4.6
其他公眾股東 344,821,504 77.8 344,821,504 74.3

小計： 344,821,504 77.8 365,948,264 78.9

總計 442,935,264 100.0 464,062,024 100.0

附註：

1. 於本公佈日期，獨立非執行董事鍾展坤先生擁有或被視作擁有合共1,320,000股股份的權益，
包括(i)彼實益擁有的1,135,200股股份；及(ii)彼之配偶林嘉儀女士實益擁有的184,800股股
份。

2. 上表所載百分比數字已作約整調整。因此，總計所示數字未必為前述數字之算術總和。

- 10 -

可換股債券的潛在調整

茲提述(i)本公司日期為二零二四年四月二十四日、二零二四年四月二十五日、二
零二四年五月三十一日及二零二四年六月十一日的公佈；及(ii)本公司日期為二零
二四年五月十三日的通函，內容有關本公司根據特別授權發行可換股債券。

於本公佈日期，本公司尚有本金總額為15,000,000港元的可換股債券，該等可換股
債券可按每股換股股份1.48港元的初步轉換價轉換為10,135,134股換股股份（可根
據可換股債券條款予以調整）。

根據可換股債券的相關條款，可換股債券的轉換價將因（其中包括）本公司發行股
份的每股價格低於有關發行條款的公佈日期前最後交易日當時每股現行市價的95%
而作出調整。因此，配售事項預期將引致可換股債券的轉換價作出調整，從而增加
可換股債券轉換時可發行的換股股份數目。

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准額外換股股份上市及買賣。

本公司將於適當時候就該等調整作出進一步公佈。

股東及本公司潛在投資者務須注意，完成須待配售協議項下之條件獲達成後，方可